
Universidad Nacional del Callao  
Oficina de Secretaría General  
 
Callao, 23 de mayo del 2011 
 
Señor  
 
 
 
 
Presente.-  
 
Con fecha veintitrés de mayo del dos mil once, se ha expedido la siguiente Resolución:  
RESOLUCIÓN DE CONSEJO UNIVERSITARIO Nº 094-2011-CU. - CALLAO, 23 DE MAYO 
DEL 2011, EL CONSEJO UNIVERSITARIO DE LA UNIVERSIDA D NACIONAL DEL 
CALLAO:  
Visto el Oficio Nº 321-2011-EPG-UNAC (Expediente Nº 04101), recibido el 19 de mayo del 2011, 
mediante el cual la Directora de la Escuela de Posgrado remite los informes finales del Jurado 
Evaluador del Proceso de Admisión 2011-A de las Segundas Especializaciones en: Emergencias y 
Desastres, Enfermería Intensiva, Enfermería en Salud Mental y Psiquiatría, Enfermería Pediátrica-
Sede Callao, Enfermería Pediátrica-Sede Huancavelica, y Enfermería en Centro Quirúrgico, de la 
Sección de Posgrado de la Facultad de Ciencias de la Salud. 
 
CONSIDERANDO: 
 
Que, por Resolución Nº 081-2011-CU del 29 de abril del 2011, se aprobó el Reglamento de Estudios 
de Posgrado de la Universidad Nacional del Callao, que en el Capítulo III, referido a los Estudios de 
Segunda Especialización señala, Art. 13º, que los estudios de segunda especialización conducen a 
lograr el título de especialista en una de las áreas del conocimiento; 
 
Que, el Capítulo I del Título III del acotado Reglamento, sobre el Ingreso a la Escuela de Posgrado, 
prescribe en sus Arts. 21º, 22º y 23º, que la Escuela de Posgrado es la encargada de convocar a 
examen de admisión para estudios, entre otros, de segunda especialización, a propuesta de la 
Sección de Posgrado respectiva; que el número de vacantes es aprobado por el Consejo de Escuela 
de Posgrado a propuesta de la Sección de Posgrado respectiva, siendo ratificado por el Consejo 
Universitario; y que para cada proceso de admisión se nombrará un Jurado de Admisión designado 
por la Sección y ratificado por el Consejo de Escuela de Posgrado y está constituida por (03) 
profesores de la sección con la supervisión general del Director de la Escuela de Posgrado; 
 
Que, asimismo, señala el Art. 29º del Reglamento que el proceso de admisión es irrevisable y 
finaliza con el levantamiento del acta firmada por los miembros del jurado; el director de la Sección 
de Posgrado remite las actas debidamente firmadas, adjuntando los expedientes de los ingresantes, 
a la escuela de posgrado para su trámite correspondiente; la Escuela de Posgrado eleva al Rector 
las actas y expedientes de los ingresantes para su ratificación por el Consejo Universitario; 
 
Que, mediante el Oficio del visto la Directora de la Escuela de Posgrado remite la Resolución de 
Consejo de la Escuela de Posgrado Nº 025-2011-CEPG-UNAC de fecha 19 de mayo del 2011, por 
la que se aprueba el Informe del Jurado Evaluador del Proceso de Admisión 2011-A de las 
Segundas Especializaciones en “Emergencias y Desastres”, “Enfermería en Centro Quirúrgico”, 
“Enfermería Intensiva”, “Enfermería Pediátrica”, “Enfermería en Salud Mental y Psiquiatría”, y 
“Enfermería Pediátrica, Sede Huancavelica”, de la Sección de Posgrado de la Facultad de Ciencias 
de la Salud; 
 
Estando a lo glosado; a la documentación sustentatoria en autos; a los Oficios Nºs 239 y 248-2011-
SPG-FCS de fechas 16 y 18 de mayo del 2011, a lo acordado por el Consejo Universitario en su 
sesión ordinaria del 20 de mayo del 2011; y, en uso de las atribuciones que le confieren los Arts. 
143º, 158º y 161º del Estatuto de la Universidad, concordantes con el Art. 33º de la Ley Nº 23733; 
 
 
 



R E S U E L V E: 
 
1º RECONOCER, en vía de regularización, como Ingresantes a las Segundas Especializaciones 

en “Emergencias y Desastres”, “Enfermería Intensiva”, “Enfermería en Salud Mental y 
Psiquiatría”, “Enfermería Pediátrica”, “Enfermería Pediátrica-Sede Huancavelica”, y 
“Enfermería en Centro Quirúrgico”, de la Escuela de Posgrado, Sección de Posgrado de la 
Facultad de Ciencias de la Salud de la Universidad Nacional del Callao; correspondientes al 
Proceso de Admisión 2011-A; y, en consecuencia, EXTENDER la respectiva Constancia de 
Ingreso a cada uno de los postulantes que alcanzaron vacante, según el siguiente detalle: 

 
SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN EMERGENCIAS Y DESASTRES 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL 

01 GUIA QUINTANILLA AMPARO MONICA 95 

02 JANAMPA AZURZA LILIANA MARY 94 

03 ALEGRIA GONZALES MARIA DEL ROSARIO 90 

04 SILVERA QUISPE MARIA CARMEN 90 

05 SIFUENTES HUAMANÍ VICTOR HUGO 89 

06 DIAZ REYES JANET MARIETA 88 

07 EULOGIO ROSALES DEISY EVA 88 

08 MELGAREJO ARENAS SUSANA DELINA 88 

09 SEGURA GUTIERREZ HENRY LUIS 88 

10 DE LA CRUZ SANCHEZ CLORINDA JULIA 87 

11 ORREAGA VIVANCO DIANA DEL PILAR 87 

12 CARREÑO COPARA MARÍA MERCEDES 85 

13 PEREZ SANCHEZ MARLENI NOEMI 85 

14 SALCEDO VILLANUEVA ROCIO DEL MILAGRO 85 

15 CAYAS BORJAS RUBÉN ORLANDO 83 

16 HUARAZ ESTRADA ROCIO DEL PILAR 83 

17 HILASACA CANAZA JOVANA ROSA 82 

18 PAREDES MOSQUEIRA MELIZA 82 

19 BAZAN TRUJILLO KARLA BENIGNA 81 

20 SILVA REFULIO ESTEHER EMILIA 81 

21 GALARZA ASENCIO LIDIA 80 

22 GONZALES PEREZ AURORA DEL CARMEN 80 

23 MORALES PEREZ DE RUIZ MARIA TEODORA 80 

24 MORENO QUISPE YULY LUCIA 80 

25 QUISPE RAU MAYRA KATHERINE 80 

26 BERMUDEZ MENACHO KELLY MYLENE 79 

27 GAMARRA CLAUSEN FANNY 79 

28 LOVETT ACHA BRENDA PAOLA 78 

29 VELASQUEZ ALMEIDA KAREN VANESSA 78 

30 TAIPE CURO ERICK ROMAIN 77 

31 LEIVA VELASQUEZ LEDDY MARISA 76 

32 BERNALES  APOLINARIO EDITH YANINA 75 

33 CORDOVA AQUISE ELIZABETH MAGALY 75 



34 DELGADO PACCO NORMA 75 

35 GOMEZ GONZALEZ ELA MILENA 75 

36 SANTILLAN ORNAY JACKELINE CONSUELO 75 

37 HINOJOSA VASQUEZ JUDITH LUSANA 74 

38 MACEDA SUAREZ GISELLA MIRYAM 74 

39 OYOLA FLORES CLEMENTINA ELIANA 74 

40 SALDAÑA GUTIERREZ ROSANA ANGELICA 74 

41 DELGADO PANEZ MIRIAM ANNE 73 

42 LOPEZ HUAMAN RUBEN ANGEL 73 

43 MARTINEZ CAPILLO ANA MARIA 73 

44 QUISPE MORA ROSA LUZ 73 

45 TORRES DE LA CRUZ MARIA NEYSA 73 

46 ARANDA DEPAZ YUDY MARLA 72 

47 CHAVARRIA CONTRERAS FELIPE ELI 72 

48 SALAZAR BANDA SONIA JANET 72 

49 VIZCARRA LUNA BELSI ANA 72 

50 CHUQUIMIA CAMPOS GERALDINE ELIZABETH 71 

51 GALARZA  GILIAN CHELA MARIBEL 71 

52 MAGALLANES GARCIA EDILBERTO 71 

53 NOA SARMIENTO GEORGE JEAN 71 

54 PILCO TORREJON MERCEDES 70 

55 CHACALIAZA UCHUYA VIRGINIA CELESTINA 69 

56 CORDOVA RAMOS KATTY LIZ 69 

57 NAUPARI ZEGARRA ALEX 69 

58 SANCHEZ SANCHEZ ANA MERCEDES 69 

59 GIUSTI AGUILAR LOURDES MILAGRITOS 68 

60 CASTILLO MORALES LUCIA ESPERANZA 67 

61 COLAN BRICEÑO ZOILA DEL PILAR 67 

62 COLONIA DE LA CRUZ DORA 67 

63 AGUILAR CASAÑA FRANCISCA 66 

64 ALVARADO ROSALES JESSY 66 

65 BALVIN RAMOS CONSUELO 66 

66 ORTIZ BAJONERO JULISSA ALINA 66 

67 VALVERDE JARA GEORGINA 66 

68 CRUZ SUYO DE MENDEZ AURELIA 65 

69 PANTOJA CARREÑO GLADYS ERIKA 65 

70 ALTAMIRANO VARGAS ROSA ESTELA 64 

71 PEREZ FERNANDEZ  RICARTI SALIN 64 

72 ESPIRITU DE LOS RIOS NELIDA VIOLETA 62 

73 QUISPE LLACTAHUAMAN LUCY MARIA 62 

74 TORRES CHAVEZ ROSA ELVIRA 62 



75 APARICIO DELGADO ANGELA MARIA 61 

76 TORRE LIRIÓN GISSELA MABEL 61 

77 CHACALTANA LOPEZ JULIA MILAGROS 60 

78 CONTRERAS AGUILAR MIGUEL ANDRES 60 

79 ROBLES VELARDE ESPERANZA CELINA 60 

80 NIETO MENDOZA VERONICA DEL CARMEN 60 

 
SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA INTENSIVA 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES Promedio Final 

01 QUISPE CADILLO YINO TOMAS 100 

02 LETIZZIA FLOR JULIA LUZ 97 

03 BONIFAZ PANTANI JANETTE MILAGROS 93 

04 NORABUENA VARGAS JOSE ANTONIO 93 

05 HIJAR PERICHE ZELENIA ZULMITH 92 

06 ARANDA ATUSPARIA ROCIO DEL PILAR 91 

07 SANTAMARIA IZQUIERDO ERIKA SELENA 90 

08 DAVILA ASENJO SHUAIL MILAGROS 89 

09 LEIVA CARRANZA BETZABETH ADRIANA 89 

10 RUIZ RAMIREZ ROCIO ELIZABETH 89 

11 NARRO CALLA ANA CECILIA 88 

12 RAMIREZ LUNA CELIA EDITH 88 

13 SOLIS FERREYRA ANNA ISABEL 88 

14 TAPIA ORTIZ CARMEN AMELIA 88 

15 VALIENTE PIEDRA YESENIA SOLEDAD 88 

16 GALINDO RAMIREZ KAREEN ISABEL 87 

17 HERNANDEZ VALENZUELA CARLOTA ISABEL 86 

18 VILCA CASAS RINA TERESA 86 

19 GALINDO GARCIA JHEYMI DAYANA 85 

20 LAPA TORRES ROCIO DEL PILAR 85 

21 SANCHEZ GARCIA JESSICA ARACELI 85 

22 YUCRA AMARO YVONNE MAGALY 85 

23 CUBA PAUCAR CARMEN ROSA 84 

24 VILLALOBOS NAVARRO HERMELINDA CECILIA 84 

25 SALAZAR GARAY PATRICIA MILAGROS 83 

26 AIBAR YARANGA KATYA FERNANDA 82 

27 QUISPE MITMA DELIA 82 

28 VALLES CAMPOS SILVANA ENGRACIA 82 

29 BLANCAS SANTOS HELEN ROSARIO 80 

30 MEZA QUISPE JORGE 80 

31 ALEJO ESPINOZA ENITH MAGALI 79 

32 DIAZ RAMOS MILAGRITOS ANA 78 

33 BENDEZU GAVILAN DENYS YANET 75 

34 MERCADO TORRES LORENA ANDREA 75 



35 PALMA CABANILLAS SANDRA YULISSA 75 

36 CANCHANYA VALENZUELA KATY 74 

37 ESCALANTE MORAN MIRTHA ELIZABETH 74 

38 TORRES SALAS YSABEL VICTORIA 73 

39 SANTISTEBAN CAJO JORGE ALBERTO 71 

40 CHAVEZ SALAS ERICK JESUS 70 

41 COBOS ROJAS MARIA ELENA 70 

42 SALAZAR CHAVEZ JORGE LUIS 70 

43 ORDOÑEZ CORONADO SONIA  DEL  CARMEN 65 

 
SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN SALUD MENTAL Y PSIQUIATRÍA 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES Promedio Final 

01 SAUCEDO ESCALANTE RAUL DANIEL 95 

02 MEDINA AYAUJA CLAUDIA 90 

03 REYES REYES EUFEMIA FLOR 90 

04 AGUILAR ARIAS ENMA LUCIA 89 

05 CAVERO PANANA DANIEL AARON 87 

06 SANCHEZ FERNANDEZ JESUS DORALIZA 87 

07 COCA BORJA FREDDY WILLIAM 85 

08 MARQUEZ AGAMA VALERIA PREDI 85 

09 ROQUE GONZALES CLEMENTE 85 

10 RIVERA CALERO BERTHA ISABEL 82 

11 VILLARREAL GRADOS NANCY ALEJANDRINA 82 

12 PATIÑO HERNANDEZ NADIA 80 

13 GOMEZ CUSSI JAIME 75 

14 PAZ POLO KATHERINE MERCEDES 75 

15 RONDO GALARRETA NANCY EDITH 75 

16 CERVANTES CABEZUDO SONIA SOLEDAD 65 

17 QUEVEDO MENA LUZ VERONICA 65 

18 VILCHEZ LAZO CARLOS FELIPE 65 

19 RODRIGUEZ ORUE WALTER ARNULFO 62 

20 UBILLUS RUIZ JOSE ANGEL 60 

21 DAVID SERNA YOLANDA ROXANA 60 

 
SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA PEDIÁTRICA 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES Promedio Final 

01 ATAHUA QUISPE MARIBEL 81 

02 CAMPOS VALLES LUZ ANGELICA 81 

03 CHAVEZ ALVARADO SARA CONSUELO 81 

04 CHUMBE ESPINOZA ROCIO SACHIKO 81 

05 ESPEJO MEDINA SILVIA FAVIOLA 81 

06 FRANCIA SUYO MARIA CASILDA 81 

07 HUAMANI VILCA MIRIAM LUCIBET 81 

08 JAYO CARPIO ELVIA JUDITH 81 



09 LOZANO COTRINA JENNY ASUNCIONA 81 

10 MAGALLANES TIPACTI MARÍA YSABEL 81 

11 MAQUERA PANDURO JANNETTE CONNY 81 

12 MARQUEZ VEGA CARMEN YOLANDA 81 

13 MELO AZAÑERO FANNY LOURDES 81 

14 MEZA VICENTE ZENAIDA 81 

15 MONTERO FALCON MARIA JESUS 81 

16 PATIÑO ROMAN MARIA ANGELICA 81 

17 PEREZ GORDILLO MARY ELVIRA 81 

18 RAMOS CCAMASACARI JACQUELINE CAROL 81 

19 ROMANET MARCHAN YESSICA IVON 81 

20 ROMERO ROSALES RAQUEL 81 

21 SUBILETE HUARCAYA ANA ISABEL 81 

22 VALVERDE SANCHEZ GLORIA SORAIDA 81 

23 VILLALOBOS SEGURA SONIA ALICIA 81 

24 FRANCO LUCANA YASMIN ERIKA 76 

25 PASACHE ECHEGARAY MARLENY CLARA 75 

26 CABALLERO CARHUAPOMA BETTY 74 

27 CONTRERAS SURCO MARITZA 74 

28 CUZCANO CUETO CARMEN UCELLI 74 

29 DOMINGUEZ SILVA MARIELA 74 

30 GARCIA CRIOLLO KATIA DIANA 74 

31 GARCIA SERNA YRIS MAGDALENA 74 

32 HERNANDEZ HERNANDEZ NILDA MARIA 74 

33 HINOSTROZA GALINDO ALEJANDRINA 74 

34 HUERTA GOMEZ IRMA LEONOR 74 

35 IZAGA TAPIA SANDRA CARINA 74 

36 JAVIER RAMIREZ ROSA LUCILA 74 

37 JIMENEZ VALENCIA PATRICIA MATILDE 74 

38 MEDINA PALOMINO MARIELA ELIZABETH 74 

39 POVES PIZARRO EDDY AQUILINA 74 

40 SALVATIERRA BARZOLA ROSA BERTHA 74 

41 SEGOVIA PALOMINO LIZ EVELYN 74 

42 TOMASTO CHAVEZ BARBARA ELIZALDA 74 

43 TUMAY HERNANDEZ YOLANDA ELIZABETH 74 

44 VILCHEZ DAVILA KATIA MIGDALIZ 74 

45 FLORES CHAMAY ADELA 69 

46 ENCISO GUTIERREZ CLARA YNES 67 

47 GAMARRA SOLIS MAXIMILIANA 67 

48 MEDINA PONCE EDITH MARILYN DEL ROSARIO 67 

49 SARMIENTO UBAQUI JANETH  ALEJANDRINA 67 

50 CASTILLO OCAÑA GLORIA EDITH 62 

51 CONDORI LUQUE CARMEN ROSA 62 



52 CORRALES SOLORZANO GALIMA MARIONELA 62 

53 TORRES SORIANO JACKELINE LISSETH 62 

 
SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN ENFERMERÍA PEDIÁTRICA-SEDE HUANCAVELIC A 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES PROMEDIO FINAL 

01 CARDENAS ZUASNABAR LEONARDO 90 

02 AVALOS GARCIA MARIA ELIZABETH 81 

03 BARBOZA RODRIGO MARLENI 81 

04 CARHUAPOMA LIZANA DORIS 81 

05 DURAN HUAYLLANI RUTH 81 

06 FERNANDEZ CURIPACO JULIA 81 

07 HUAMANI VILCA MIRIAM LUCIBET 81 

08 MARTINEZ SIHUINCHO REBECA 81 

09 RAMOS GOMEZ MASSHIEL 81 

10 SANTIAGO HUAMANI ROGER 81 

11 TORRES SKOPAC NADIA 81 

12 ZACARIAS DELGADO MARITSA 81 

13 FLORES AYALA CARMEN 76 

14 AYALA CALDERON LUFFE LESLEI 74 

15 CAUCHOS RIVEROS RONALD 74 

16 CHAHUAYO QUISPE CARMEN LUZ 74 

17 CURASMA POMA YODI 74 

18 GUERRA TOVAR KATY KRIS 74 

19 GUERRERO HUAMANSURI LUZ ELIANA 74 

20 INGA HUAYLLANI GERMAN 74 

21 LLANCO SEDANO EMILY 74 

22 PACO RODRIGUEZ JUDITH YOVANA 74 

23 PUMACAHA DE LA CRUZ EFRAIN 74 

24 QUISPE CAUCHOS PAULINA 74 

25 ROCA DIEGO DELIA 74 

26 FABIAN RIVERA MERCEDES GLORIA 69 

27 CURASMA ROMERO ADITA MARIA 67 

28 FRANCO MONTALVAN WILLIAN 67 

29 CASTRO CHAUCO EVA 62 

30 CHAHUAYO HUAMANI JENNY 62 

 
SEGUNDA ESPECIALIZACIÓN EN CENTRO QUIRÚRGICO  

Nº APELLIDOS Y NOMBRES Promedio Final 

01 GONZALES MAGUIÑA KARIM JANETTE 81 

02 LEVANO NAPA JULISSA KARINA 76 

03 BECERRA FUKUNAGA HILDEGARDA PATRICIA 75 

04 URQUIZO ASTO LIZBETH AURORA 75 

05 PAZO PAIVA CONSUELO 74 



06 VALDERRAMA CARBONERO MARIA DE LOS ANGELES 74 

07 YUPANQUI PEREDA PAMELA ISABEL 74 

08 BRAVO QUIROZ SANDRA MILAGROS 73 

09 AGUILAR CARBAJAL CINTYA ROXANA 72 

10 CABRERA GONZALES LIZETTE ALDI 72 

11 DIAZ ECHEVARRIA MIRYAM VANESSA 72 

12 ROSAS ANTACABANA MARISOL ANTONIETA 72 

13 MAMANI RAFAEL MARIBEL MARITZA 71 

14 SANCHEZ  DELGADO SONIA 71 

15 ALFARO CARAMANTIN MARIESIS 69 

16 ALMEYDA CASTILLA ROSANA ELIZABETH 69 

17 CALLAHUA  LLAQUE MARIA  VANESSA 69 

18 CHANG APARICIO ROSANGEL 69 

19 GASLAC GOÑAS NORMA JESSICA 69 

20 GIRON MENDOZA YENI 69 

21 GODIÑO COSSER NELLY GISSELLE 69 

22 HIDALGO YPANAQUÉ NANCY MARLENE 69 

23 MORI RABANAL JHOYS FIDELIA 69 

24 PALLIN VILLALOBOS JANNET MARILUZ 69 

25 PAPA CARRERA KETTY GISELA 69 

26 ROJAS NIÑO SUSANA 69 

27 VALDEZ MAMANI LINA ELIZABETH 69 

28 GUEVARA BARBOZA YRMA FABIOLA 68 

29 BELLEZA NAVARRO YULI  VANESSA 67 

30 BRACAMONTE GUEVARA ANGELICA DOLORES 67 

31 CORREA SEVILLANO ANGELA MONICA 67 

32 HINOSTROZA MOISÉS ROCÍO 67 

33 MARTINEZ ASTUVILCA MARLENE ROSARIO 67 

34 PORTELLA COLLANTES EVA JACQUELINE 67 

35 RIOS GODOS EVELYN ZOILA 67 

36 TELLO HUARANCCA SONIA JUSTINA 67 

37 VALDERRAMA LOAYZA HERMITAÑO 67 

38 VALERIANO MANCO LUZMILA NATALIA 67 

39 IPINCE ANTUNEZ NORMA BEATRIZ 65 

40 PEÑA FERNANDEZ NORA GIOVANNA 65 

41 PEREZ VILLALOBOS HILDA 65 

42 REYES TRUJILLO LUZ MARGOT 65 

43 REYNOSO ALIAGA AIDA HERMELINDA 65 

44 LUNA NIETO ANTONIA 62 

45 ARZAPALO SALVADOR FIORELLA 60 

 
R E S U M E N 

Ingresantes a la Segunda Especialización en: 
Emergencias y Desastres  80 



Enfermería Intensiva 43 
Enfermería en Salud Mental y Psiquiatría 21 
Enfermería Pediátrica- Sede Callao 53 
Enfermería Pediátrica- Sede Huancavelica 30 
Enfermería en Centro Quirúrgico 45  
TOTAL DE INGRESANTES  272 
 

2º DISPONER, que los ingresantes señalados en el numeral anterior, deben cumplir con los 
requisitos exigidos en el Reglamento General de Estudios de Segunda Especialización 
vigente; y asimismo, adjuntar su Constancia de Ingreso respectiva para poder matricularse en 
la Sección de Posgrado donde han alcanzado vacante en el Proceso de Admisión 2011-A.  

 
3º TRANSCRIBIR , la presente Resolución a los Vicerrectores, Facultades, Escuela de 

Posgrado, Secciones de Posgrado, Órgano de Control Institucional, Oficina de Bienestar 
Universitario, Oficina de Archivo General y Registros Académicos, Unidad de Registros 
Académicos, representación estudiantil, ADUNAC, para conocimiento y fines consiguientes. 

Regístrese, comuníquese y archívese. 
Fdo. Dr. MANUEL ALBERTO MORI PAREDES, Rector y Presidente del Consejo Universitario.- 
Sello de Rectorado.  
Fdo. Mg. Ing. CHRISTIAN SUAREZ RODRÍGUEZ, Secretario General.- Sello de Secretaría 
General.  
Lo que transcribo a usted para su conocimiento y fines pertinentes.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
cc. Rector; Vicerrectores; Facultades; EPG; Secciones Posgrado;  
cc. OCI; OBU; OAGRA; URA; R.E.; ADUNAC; y archivo. 


